
Na osnovu člana 30, Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor „ br. 03/04 i „Sl. 
List CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), i člana 2. Odluke o 
obrazovanju Komisije za utvrđivanje predloga naziva trgova  ulica na teritoriji Opštine 
Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 03/07), Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj 05. 11. 2013. godine donijela je  
 

RJEŠENJE  
o imenovanju Komisije za utvrđivanje predloga 

  naziva trgova i ulica na  teritoriji  Opštine Kotor 
 
I   U Komisiju za utvrđivanje predloga  naziva trgova i ulica na  teritoriji  Opštine 
Kotor, imenuju se: 
 

1. Mileva Pejaković Vujošević, odbornica Skupštine Opštine Kotor, 
predsjednica 

 2. Neđeljko Moškov, odbornik Skupštine Opštine Kotor, član 
 3. Bruna Lončarević, odbornica Skupštine Opštine Kotor, član 
 4. Milivoje Šovran, odbornik Skupštine Opštine Kotor, član 
5.  Ljubenko Borović, odbornik Skupštine Opštine Kotor, član 
6.  Anastazija Miranović, ispred Uprave za zaštitu kulturnih dobara, član 
7.  Joško Katelan, ispred Istorijskog arhiva, član   
8.  Danijela Petrović Jablan, ispred Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo 
i  prostorno planiranje,član. 

9.  ____________________________, predstavnik Mjesne zajednice za čije 
područje se određuju nazivi trgova i ulica, član. 

 
II     Komisija će raditi u skladu sa Odlukom o uslovima i načinu određivanja naziva 
trgova i ulica i obilježavanja zgrada brojevima na teritoriji Opštine Kotor sa posebnim 
uslovima za stara urbana jezgra („Sl. List SRCG“ – opštinski propisi br. 31/89). 
 
III  Stručne i administrativne poslove za rad Komisije obavljaće Sekretarijat za 
urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje. 
 
IV Ovim Rješenjem prestaje da važi Rješenje o imenovanju Komisije za utvrđivanje 
predloga naziva trgova i ulica na teritoriji Opštine Kotor  br: 11-13078 od 28. 10. 2011. 
godine. 
 
V Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG“ – 
opštinski propisi. 
 
Broj: 11-15539 
Kotor, 05. 11. 2013. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PRESJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r.  


